
Ochrana vašich dat na stránce 
Kurzyakcie.cz
Na portálu Kurzyakcie.cz, který spravuje firma Webmint s.r.o., Jana Želivského 2, Praha 3, 13000, 
IČO: 27888819, nám záleží na vašem soukromí a jsme odhodláni chránit vaše informace. Zde je 
stručný přehled našeho přístupu k ochraně vašich dat:

Vaše práva: Dle GDPR máte možnost nahlédnout do svých údajů, požadovat jejich opravu, smazání
či omezení zpracování. V případě, že máte obavy o zpracování vašich dat, můžete se obrátit na Úřad
pro ochranu osobních údajů, nacházející se na Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7.

Cookies: K analýze návštěvnosti a zlepšení funkčnosti našeho webu využíváme cookies. Tyto 
soubory můžete v nastavení svého prohlížeče deaktivovat.

Zabezpečení: Aplikujeme nejnovější technologie k ochraně vašich údajů. Všechny data jsou 
šifrována a uložena na zabezpečených serverech.

Sběr informací: Během registrace či interakce s naším webem můžeme shromažďovat základní 
data, např. jméno, e-mail či další důležité informace.

Využití dat: Vaše data nám pomáhají zlepšit funkčnost webu, personalizovat obsah a komunikovat s 
vámi. Nikdy je nepronajímáme či nepředáváme třetím stranám bez vašeho souhlasu.

Aktualizace pravidel: Veškeré změny v našich zásadách budou zveřejněny na našem webu.

Kontakt: Pro dotazy ohledně zpracování vašich dat na Kurzyakcie.cz nás kontaktujte na 
info@webmint.cz

Přenos dat: Nepředáváme vaše údaje mimo EU. Pokud by k tomu mělo výjimečně dojít, 
postupujeme dle doporučení Evropské komise.

Poskytování údajů: Pokud nám neposkytnete data vyžadovaná zákonem, nemůžeme s vámi navázat 
smluvní vztah. Souhlas se zpracováním dat pro marketing je na vás.

Děkujeme za vaši důvěru. Ochrana vašeho soukromí je pro nás klíčová.
Tato politika je aktuální od  1.11.2023.


